
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO 

KULTŪROS KOMITETAS 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL DARBO GRUPĖS SUDARYMO 

 

2018 m. birželio 27 d. Nr. 121-S-2 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Seimo Kultūros komitetas,  

vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Seimo statuto 147 straipsnio 5 dalimi, 

n u s p r e n d ž i a: 

1. Sudaryti darbo grupę dėl valstybės paramos žiniasklaidai:  

1.1. Ramūnas Karbauskis –  Lietuvos Respublikos Seimo Kultūros 

komiteto pirmininkas, darbo grupės vadovas; 

 

1.2. Vytautas Kernagis – Lietuvos Respublikos Seimo Kultūros 

komiteto narys; 

 

1.3. Robertas Šarknickas – Lietuvos Respublikos Seimo Kultūros 

komiteto narys; 

 

1.4. Stasys Baublys – Regioninių televizijų asociacijos atstovas; 

 

1.5. Sofija Daubaraitė – Lietuvos žurnalistų draugijos valdybos narė, 

Vilniaus skyriaus pirmininkė; 

 

1.6. Lina Joskaudaitė-Dmitrijeva – Lietuvos Respublikos Seimo Kultūros 

komiteto biuro patarėja; 

 

1.7. Unė Kaunaitė – Lietuvos Respublikos Vyriausybės Ministro 

Pirmininko patarėja; 

 

1.8. Monika Krikštopaitytė – Kultūros periodinių leidinių asociacijos 

atstovė; 

 

1.9. Rasytė Navickienė – Nacionalinės rajonų ir miestų laikraščių leidėjų 

asociacijos direktorė; 

 

1.10. Arnas Paliukėnas – Lietuvos teisininkų draugijos atstovas; 

 

1.11. Kornelijus Platelis – Lietuvos meno kūrėjų asociacijos prezidentas; 

 

1.12. Dainius Radzevičius – Lietuvos žurnalistų sąjungos prezidentas; 



2 

 

 

1.13. Liudas Ramanauskas – Lietuvos regioninių radijo stočių asociacijos 

direktorius; 

 

1.14. Mindaugas Reinikis – asociacijos „Nacionalinė spauda“ pirmininkas; 

 

1.15. Deividas Velkas – Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos 

Visuomenės informavimo ir autorių teisių 

politikos skyriaus vedėjas; 

 

1.16. Gintaras Zdebskis – Lietuvos radijo ir televizijos asociacijos 

atstovas; 

 

1.17. Aistė Žilinskienė – Interneto žiniasklaidos asociacijos pirmininkė; 

 

1.18.  Vaiva Žukienė – Lietuvos kabelinės televizijos asociacijos 

prezidentė. 

 

2. Pavesti darbo grupei įvertinti Spaudos, radijo ir televizijos rėmimo fondo (toliau – Fondas) 

teisinius veiklos pagrindus, įtvirtintus Visuomenės informavimo įstatyme, ir, esant būtinybei, pateikti 

išvadas ir siūlymus dėl Fondo veiklos efektyvinimo, kad valstybės paramos žiniasklaidai skirstymo 

mechanizmas atitiktų valstybės biudžeto lėšų skirstymo standartus. 

3. Atsižvelgiant į būtinybę užtikrinti visuomenės informavimo sričių plėtrą, apsvarstyti 

galimybę ir pateikti Kultūros komitetui išvadas ir siūlymus dėl naujos valstybės paramos žiniasklaidai 

institucijos įsteigimo.  

 

 

 

 

 

 

Komiteto pirmininkas               Ramūnas Karbauskis 

 


